FICHE D’INFORMATION AUX CANDIDATS N° 15
AVIS N° 22 1249

A Marseille, le 28 février 2023

Direction de I’ Architecture, Valorisation des Equipements et de leurs Usages

Adresse du profil acheteur : marchespublics.mairie-marseille.fr

Travaux de construction du Groupe Scolaire Jolie-Manon et du parc attenant - Rue
Loubon 13003 Marseille - Relance des lots 1, 3 et 4

REPONSES SUITE A DES DEMANDES D’INFORMATIONS

Question 18a posée le 27 février 2023 :

Les linéaires de pieux a prendre en compte sont différents dans les différents documents
du marché (G2 PRO, plan structure et DPGF). Sur quel document devrons-nous appuyer
notre réponse ?

Réponse 18a :

La G2 PRO a été remise postérieurement au DCE initial. Vous trouverez ci-joint une
DPGF modifiée concernant les quantités de pieux et ouvrages de fondation.
Une fiche information va étre publiée a ce sujet

Question 18b posée le 27 février 2023 :

Au regard de la complexité du projet pouvez-vous nous accorder un délai de 2 semaines
supplémentaires ?

Réponse 18b :

Le contexte actuel ainsi les délais restreints pour démarrer les futurs travaux ne
permettent pas une prolongation de la date de remise des offres.
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Question 19 posée le 27 février 2023 :

"Concernant le paragraphe 4.2.1

« - le fichier "Fiches mémoires techniques - tableau des matériels, équipements ou
produits" - cadre de réponse pour chacun des lots ddment complété concernant le ou les
lots pour le(s)quel(s) le candidat souhaite soumissionner »

Pouvez-vous nous confirmer que le seul fichier a compiler pour ce point est le fichier Excel
« FICHES_MEMOIRES_TECHNIQUES_TABLEAU_MATERIELS_EQUIPEMENTS_PROD
UITS.xls » ?

Réponse 19 posée :

Nous vous confirmons que le seul fichier a compiler pour ce point est le fichier
Excel« FICHES_MEMOIRES_TECHNIQUES_TABLEAU_MATERIELS_EQUIPEMENTS_
PRODUITS .xIs » ?
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